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BPC Instruments lanserar BPC Academy 
som nästa steg i bolagets 
kunderbjudande 

 

BPC Instruments AB (publ) lanserar BPC Academy, en ny digital utbildningsplattform 
som samlar utbildning, vägledning och kundresurser i ett strukturerat format. Mot 
bakgrund av att cirka 40 procent av BPC:s årliga intäkter genereras från befintliga 
kunder är det strategiskt viktigt för bolaget att skapa mervärde och stärka långsiktiga 
kundrelationer. BPC Academy stödjer denna inriktning och bygger vidare på bolagets 
kundanpassade utbildnings- och konsultationstjänst som lanserades i september 
2025. Plattformen utgör därmed nästa steg i arbetet med att utveckla 
kundupplevelsen genom hela kundresan – från installation till löpande användning. 

BPC Academy är utformad för att göra utbildning och vägledning mer lättillgänglig genom hela kundresan, från 
introduktion till mer avancerade tillämpningar, och är tillgänglig för BPC:s kunder och partners via registrering. 
Plattformen innehåller kurser, instruktionsvideor, manualer och teknisk dokumentation samt digitala 
utbildningstillfällen som genomförs live eller on demand. Genom att samla kunskap och vägledning på ett ställe 
blir det enklare för team att arbeta mer effektivt och skapa mer enhetliga arbetsflöden över tid. Efter betatestning 
med utvalda kunder under 2026 har den initiala responsen varit positiv och bolaget lanserar det nu brett för dess 
befintliga kunder.  

–  Våra instrument är utvecklade för hög precision och tillförlitlighet. Kunder får ut mest värde när 
arbetsflödet känns tydligt och datan är lätt att lita på. Med BPC Academy blir utbildning och vägledning 
enklare att ta del av vid rätt tillfälle, oavsett om ett team är i uppstartsfasen eller arbetar med mer 
avancerade tillämpningar. Det stärker kundupplevelsen efter installation och bidrar till långsiktig 
användning av hela vår produktportfölj, säger Dr. Jing Liu, VD för BPC Instruments. 

Tillgänglighet 
BPC Academy är tillgängligt från och med idag för BPC:s kunder världen över. För mer information, besök: 
academy.bpcinstruments.com 

Detta är en översättning av det engelska originalet. Om det finns någon inkonsekvens mellan den engelska och 
den svenska versionen ska den engelska versionen gälla. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Dr. Jing Liu, VD 
BPC Instruments AB (publ) 
Tel: +46 (0) 46 16 39 51 
E-mail: ir@bpcinstruments.com 
 
Om BPC Instruments AB 
BPC Instruments är ett globalt svenskbaserat teknikbolag som utvecklar och erbjuder analysinstrument som möjliggör en effektivare, 
tillförlitligare och mer högkvalitativ forskning och analys för industrier inom förnybar bioenergi och miljöbioteknik. Resultatet är inte 
enbart högre noggrannhet och precision, utan även en betydande minskning av tidsåtgång och arbetskraftsbehov för att utföra analyser. 
BPC Instruments produkter erbjuder högkvalitativ hård- och mjukvara som bygger på stor kunskap och erfarenhet inom områden där 
företaget är verksamt. Lösningarna är de första i sitt slag, vilket gör bolaget till en pionjär inom sitt område. I dag exporterar BPC 
Instruments till 90 länder runt om i världen. BPC är noterat på Spotlight Stock Market i Sverige. För mer information, besök BPC:s 
hemsida: www.bpcinstruments.com 
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